
Pagamentos Recebimentos Documento Data Saldo
Saldo Inicial 389.949,38         
Tranferência da Prefeitura 247.500,00         transf.eletr 20/04/2016 637.449,38         

Despesas com Pessoal
Férias Servidores Efetivos 8.222,34               pagto eletron 06/04/2016 629.227,04         

Folha dos Servidores Comissionados - 04/2016 20.746,80             pagto eletron 25/04/2016 608.480,24         

Subsídio dos Vereadores - 04/2016 32.288,03             pagto eletron 25/04/2016 576.192,21         

Folha dos Servidores Efetivos - 04/2016 27.703,55             pagto eletron 25/04/2016 548.488,66         

Subsídio  do Presidente - 04/2016 3.812,69               pagto eletron 25/04/2016 544.675,97         

INSS  Retido- Servidores e Vereadores - Folha 04/2016 11.818,89             pagto eletron 29/04/2016 532.857,08         

INSS - Servidores e Vereadores - Patronal 04/2016 28.162,68             pagto eletron 29/04/2016 504.694,40         

IRRF - Servidores e Vereadores 04/2016 11.546,87             pagto eletron 29/04/2016 493.147,53         

CAIXA ECONOMICA - Consignações 04/2016 18.145,45             850451/452/453/455 29/04/2016 475.002,08         

ASPP - Mensalidades e Consignações 04/2016 3.257,52               pagto eletron 29/04/2016 471.744,56         

Subtotal 165.704,82 471.744,56         
Despesas mensais fixas
Fatura de Telefone - OI S.A.  03-2016 604,08                  pagto eletron 05/04/2016 471.140,48

Aquisição de combustível - Conrad Combustíveis Ltda 491,71                  pagto eletron 08/04/2016 470.648,77

F.K.J Cartuchos Ltda - NF 17680 650,00                  pagto eletron 08/04/2016 469.998,77

Serviços Terceiros - Cavallin Recursos Humanos Ltda NF 248 ref. Limpeza piso 3.426,50               pagto eletron 13/04/2016 466.572,27

Serviços de Vigilancia - F.Herley Tramontin NF2550 1.406,25               pagto eletron 19/04/2016 465.166,02

Energia Elétrica - Copel 04-2016 566,49                  pagto eletron 19/04/2016 464.599,53

Rhandrell de Paula Mainardes - NF 485  ref. 03/2016 650,00                  pagto eletron 19/04/2016 463.949,53

Internet - Copel 04-2016 877,42                  pagto eletron 19/04/2016 463.072,11

INSS - Cavallin Recursos Humanos Ltda ref. NF 248 423,50                  pagto eletron 19/04/2016 462.648,61

Fatura Telefonica Brasil - 04/2016 584,86                  pagto eletron 25/04/2016 462.063,75

Serviços Terceiros - Cavallin Recursos Humanos Ltda NF 249 7.415,80               pagto eletron 29/04/2016 454.647,95

Andre Luiz Lopes - NF 184 400,00                  pagto eletron 29/04/2016 454.247,95

INSS - Cavallin Recursos Humanos Ltda ref. NF 249 916,56                  pagto eletron 29/04/2016 453.331,39

Encargos Bancários - Banco do Brasil 128,90                  pagto eletron 29/04/2016 453.202,49

Subtotal 18.542,07 453.202,49
Despesas eventuais e materiais 453.202,49

A.Paulo de Menezes e Cia Ltda - NF 981 generos alimenticios Copa e Cozinha 517,88                  pagto eletron 05/04/2016 452.684,61

Pontrale Com.de Veiculos e Impl.Agrícolas - NF 15528 1.710,00               pagto eletron 13/04/2016 450.974,61

Sindicato dos Servidores Publicos Municipais de Carambeí - contribuição sindical 2015 1.475,05               pagto eletron 19/04/2016 451.209,56

Subtotal 3.702,93 449.499,56
Desloc./Cursos dos Vereadores e Servidores/Diárias
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Desloc./Cursos dos Vereadores e Servidores/Diárias
1 Diária  - Sandra Aparecida de Oliveira - ALEP - Curitiba/PR 70,00                    pagto eletron 13/04/2016 449.429,56

1 Diária Maria Luiza de Oliveira e Silva Taques - ALEP - Curitiba/ PR 70,00                    pagto eletron 13/04/2016 449.359,56

1 Diária  - Eclaiton Moreira Bueno - ALEP - Curitiba/PR 70,00                    pagto eletron 13/04/2016 449.289,56

1 Diária Jeverson Gomes da Silva - ALEP - Curitiba/ PR 100,00                  pagto eletron 13/04/2016 449.189,56

1 Diária  - Rosmar Rodrigues de Oliveira - ALEP - Curitiba/PR 70,00                    pagto eletron 20/04/2016 449.119,56

1 Diária Juraci Ribeiro - ALEP - Curitiba/ PR 100,00                  pagto eletron 20/04/2016 449.019,56

1 Diária Juraci Ribeiro - TCE - Curitiba/ PR 100,00                  100,00                pagto eletron 26/04/2016 448.919,56

1 Diária João Maria Fontoura Gomes - TCE - Curitiba/PR 70,00                    pagto eletron 26/04/2016 448.849,56

1 Diária  - Elio Alves Cardoso - TCE - Curitiba/Pr 100,00                  pagto eletron 26/04/2016 448.749,56

1 Diária  - Julio C.S. Fontoura - TCE - Curitiba/Pr 70,00                    pagto eletron 26/04/2016 448.679,56

1 Diária Jeverson Gomes da Silva - TCE - Curitiba/ PR 100,00                  pagto eletron 26/04/2016 448.579,56

1 Diária Henrique Geraldo Harms - TCE - Curitiba/ PR 100,00                  pagto eletron 26/04/2016 448.479,56

1 Diária  - Rosmar Rodrigues de Oliveira - TCE - Curitiba/PR 70,00                    pagto eletron 26/04/2016 448.409,56

1 Diária  - Maria Luiza de O.e S. Taques - curso TCE - Curitiba/PR 70,00                    pagto eletron 26/04/2016 448.339,56

1 Diária  - Ires Regina G.da Silva - curso TCE - Curitiba/PR 70,00                    pagto eletron 26/04/2016 448.269,56

1 Diária  - Grazielle Hyczy Lisboa Gualdessi - curso TCE - Curitiba/Pr 70,00                    pagto eletron 28/04/2016 448.199,56

Subtotal 1.300,00 100,00                448.299,56
Rendimento de Aplic Financeira 
Devolução de Rendimento Aplic Financ à Prefeitura Municipal Carambeí 3.195,82               pagto eletron 05/04/2016 445.103,74

Rendimento de Aplic Financeira Fundo de Investim B.B. 3.076,59             30/04/2016 448.180,33

Subtotal 3.195,82 3.076,59             448.180,33
Total Geral 192.445,64 250.576,59         448.180,33

Saldo em c/c Banco do Brasil C/C 22537-1 -R$                  0,00

Saldo em c/c Banco do Brasil C/C 9737-3 3.076,59R$          

Saldo em Fundo de Investimo Banco do Brasil 445.103,74R$      

Cheques a compensar

Saldo Total Disponível em 30-04-2016 448.180,33R$      

Jeverson Gomes da Silva Luiz Afonso Freytag                  Ires Regina Gaudencio da Silva

Presidente da Câmara Chefe Adm e Financeiro           Contadora

saldo

saldo
saldo final em 30-04-2016


